GOVERNO DESANTA CATARINA

Hi GOVERNODESANTACATARIA | RE) ATORIO DE INTERESSADOS

Servigos - A Informacdes geradas em 21/05/2019 16:56:25

Sistem ade Licitagoes e-LIC
Por Fabricio Devenz

oooo
Unidade compradora: Fundacdo Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)
Numero do processo: PE-0640/2019 | Nimero do edital: PE-0640/2019 | Estilo: Ranking

Objeto: Aquisigao de tecidos, aviamentos e materiais para artesanato - TODA UDESC.

Edital PE-0640/2019

Numero do processo: PE-0640/2019

Numero do edital: PE-0640/2019

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

20483193000196 Aron Batisti Zabel 30/04/2019 09:59:17  aron@portaldasatas.com.br Area privada

21063346000109 FGH DISTRIBUIDORA 29/04/2019 15:50:07  fghdistribuidora@gmail.com Area privada

24455519000122 R. C. GOES 30/04/2019 16:15:29  VIA-Z@HOTMAIL.COM Area privada

85388320000113 JM COMERCIO 06/05/2019 14:04:32  jmdivisorias@jmdecoracoes.co 48 36231777 Area privada
m.br

00535560000140 Leoni Parcianello Kilpp 07/05/2019 17:31:27  Ipk@grupolpk.com 48 32442360 Area privada

11234029000154 Simone Kaciano de Araujo ME 13/05/2019 15:50:40  melaniaaviamentos@hotmail.c Area privada
om

33430594000120 Rodrigo Starck 14/05/2019 21:33:39  rjcomercial7@gmail.com Area privada

33430594000120 Rodrigo Starck 20/05/2019 15:20:21  rjcomercial7@gmail.com Area privada

03578434000161 CALUX & ABRAHAO LTDA - ME 15/05/2019 11:59:38  LOJAVITORIARP@GMAIL.COM 16 39141943 Area privada

03851695000103 Hiran Speck 30/04/2019 13:10:56  contato@hspnet.com.br Area privada

05214053000129 EDSON LUIZ PACHECO DE AZEVEDO 20/05/2019 08:24:04  edson.azevedo@cacula.com 2125852707 Area privada

17039110000160 Cristiane Vitorino de Campos Perregil 20/05/2019 08:41:31  potenzacomercio@hotmail.com Area privada

11234029000154 Simone Kaciano de Araujo ME 20/05/2019 09:52:46  melaniaaviamentos@hotmail.c Area privada
om

11234029000154 Simone Kaciano de Araujo ME 20/05/2019 09:54:29  melaniaaviamentos@hotmail.c Area privada
om

11234029000154 Simone Kaciano de Araujo ME 20/05/2019 09:54:29  melaniaaviamentos@hotmail.c Area privada
om

85388320000113 JM COMERCIO 06/05/2019 14:12:43  jmdivisorias@jmdecoracoes.co 48 36231777 Area privada
m.br

02.405.581/0001-77 licnet 02/05/2019 15:14:49  hannah@licinet.com.br 3125559946 Area puUblica
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03.578.434/0001-61
11.464.383/0001-75
11.464.383/0001-75
14.534.916/0001-36
11.234.029/0001-54

14.220.183/0001-65
10.596.399/0001-79

73.781.387/0001-34
73.781.387/0001-34
73.781.387/0001-34
03.970.005/0001-35
00.061.511/0001-13
08.574.064/0001-08
03851695000103
08856986000108
92823764000103
84683408000103

Anexo II
CPF/CNPJ:
20483193000196
24455519000122
85388320000113

21063346000109
03851695000103
00535560000140
09213849000118

09213849000118
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CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI

SIMONE KACIANO DE ARAUJO MES

RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME

ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA
ARAGUAIA COMERCIO ATACADISTA LTDA

ARAGUAIA COMERCIO ATACADISTA LTDA
ARAGUAIA COMERCIO ATACADISTA LTDA
Regensy

Digito Informatica

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA
Hiran Speck

AGELUZ INSTALAC@ES ELETRICAS EIRELI

Dirceu Longo & Cia. Ltda.

dohler

Nome do interessado
Aron Batisti Zabel

R. C. GOES

JM COMERCIO

FGH DISTRIBUIDORA
Hiran Speck

Leoni Parcianello Kilpp

ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME

ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME
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06/05/2019 15:36:51
30/04/2019 15:34:05
30/04/2019 15:36:24
17/05/2019 13:21:18
04/05/2019 21:05:53

02/05/2019 15:55:00
06/05/2019 14:05:33

02/05/2019 10:17:54
02/05/2019 10:12:04
30/04/2019 10:02:19
02/05/2019 08:54:46
06/05/2019 11:44:56
20/05/2019 15:12:35
30/04/2019 13:07:51
30/04/2019 16:14:02
06/05/2019 16:28:01
15/05/2019 16:21:46

Data/Hora
30/04/2019 10:00:19
30/04/2019 16:19:20
06/05/2019 14:04:36

29/04/2019 15:50:03
30/04/2019 13:11:12
07/05/2019 17:17:17
10/05/2019 10:38:42

10/05/2019 11:31:19

LOJAVITORIARP@GMAIL.COM

goldsc7@gmail.com
goldsc7@gmail.com

blunac@blunac.com.br

melaniaaviamentos@hotmail.c

om

renata.persianas@gmail.com

atlantissc3@gmail.com

contato@araguaia.srv.br
contato@araguaia.srv.br
contato@araguaia.srv.br

fornecedoratextil@gmail.com

digito@onda.com.br

clisantarosa@gpsnet.com.br
contato@hspnet.com.br

juniorturvo@gmail.com

dilon.net@uol.com.br

licitacoes@dohler.com.br

Numero do processo: PE-0640/2019

E-mail:

aron@portaldasatas.com.br

VIA-Z@HOTMAIL.COM

jmdivisorias@jmdecoracoes.co

m.br

fghdistribuidora@gmail.com

contato@hspnet.com.br

Ipk@grupolpk.com

elfortimportadora@hotmail.co

m

30217579
4833571865
4833571865
96407879
36382047

32413095
33571865

999820940
999820940
999820940
4730460910
4532258098
3511

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica

Area publica

Area publica

Area publica

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area privada
Area privada
Area privada

Area privada

Numero do edital: PE-0640/2019

Telefone:

48 36231777

48 32442360
4833430002

elfortimportadora@hotmail.co 4833430002

m

Meio de acesso
Area privada
Area privada

Area privada

Area privada
Area privada
Area privada

Area privada

Area privada



11234029000154

33430594000120
11234029000154

33430594000120
09213849000118

31791509000123
09213849000118

03578434000161
03578434000161
03851695000103
00147109000156
05214053000129
17039110000160
11234029000154

11234029000154

03.578.434/0001-61
26.473.274/0001-91

26.473.274/0001-91

11.464.383/0001-75
14.534.916/0001-36
122.606.230-00

14.220.183/0001-65
10.596.399/0001-79

73.781.387/0001-34
73.781.387/0001-34
03.970.005/0001-35
03851695000103
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Simone Kaciano de Araujo ME

Rodrigo Starck

Simone Kaciano de Araujo ME

Rodrigo Starck
ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME

MAYCON GOMES DOS SANTOS
ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA ME

CALUX & ABRAHAO LTDA - ME

CALUX & ABRAHAO LTDA - ME

Hiran Speck

AQUINPEL SUPRIMENTOS P/ ESC., INF. E PAPELARIA EIRELIL
EDSON LUIZ PACHECO DE AZEVEDO

Cristiane Vitorino de Campos Perregil

Simone Kaciano de Araujo ME
Simone Kaciano de Araujo ME

CALUX COMERCIAL LTDA - EPP

UPMAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE
PROFISSIONAL LTDA

UPMAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE
PROFISSIONAL LTDA

GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI

ALEXANDRA DOS PASSOS

RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME

ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA

ARAGUAIA COMERCIO ATACADISTA LTDA
ARAGUAIA COMERCIO ATACADISTA LTDA
Regensy

Hiran Speck

ListaDownloadAnexo.pt-br | 21/05/2019 16:56:25

13/05/2019 15:51:39

14/05/2019 21:33:48
20/05/2019 16:15:21

20/05/2019 16:48:14
21/05/2019 08:52:01

21/05/2019 10:14:45
21/05/2019 11:59:25

15/05/2019 11:59:05
15/05/2019 12:02:32
30/04/2019 13:10:50
16/05/2019 16:31:11
20/05/2019 08:23:52
20/05/2019 08:42:00
20/05/2019 09:53:34

20/05/2019 14:29:23

06/05/2019 15:37:09
06/05/2019 16:49:39

06/05/2019 16:49:42

30/04/2019 15:34:51
17/05/2019 13:21:30
15/05/2019 09:02:27
02/05/2019 15:56:26
06/05/2019 14:05:38

02/05/2019 10:19:37
02/05/2019 10:12:22
02/05/2019 08:56:09
30/04/2019 13:10:09

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

rjcomercial7@gmail.com

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

rjcomercial7@gmail.com

elfortimportadora@hotmail.co
m

macomercio.me@gmail.com

elfortimportadora@hotmail.co
m

LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
LOJAVITORIARP@GMAIL.COM
contato@hspnet.com.br
licitacao@aquinpel.com.br
edson.azevedo@cacula.com
potenzacomercio@hotmail.com

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

melaniaaviamentos@hotmail.c
om

LOJAVITORIARP@GMAIL.COM

licitacao@upmais.com.br
licitacao@upmais.com.br

goldsc7@gmail.com
blunac@blunac.com.br
eliop.neto@gmail.com
renata.persianas@gmail.com

atlantissc3@gmail.com

contato@araguaia.srv.br
contato@araguaia.srv.br
fornecedoratextil@gmail.com

contato@hspnet.com.br

4833430002

4833430002

16 39141943
16 39141943

4837223300
2125852707

30217579
4830943865

4830943865

4833571865
96407879
30351000
32413095
33571865

999820940
999820940
4730460910

Area privada

Area privada

Area privada

Area privada

Area privada

Area privada

Area privada

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area privada
Area privada

Area publica

Area publica
Area publica

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica

Area publica

Area publica
Area publica
Area puUblica

Area privada



03851695000103 Hiran Speck 30/04/2019 13:09:06  contato@hspnet.com.br Area privada
92823764000103 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 06/05/2019 16:28:08  dilon.net@uol.com.br Area privada
84683408000103 dohler 15/05/2019 16:22:33 licitacoes@dohler.com.br Area privada
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